
契約番号 案 件 名

令和７年度　赤磐市年間ごみ収集日程表（令和
８年度版）印刷業務

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市・津崎　地内
契約締結日～R08.02.18

5073000126

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
片山印刷(株)

代表取締役　片山　幸男

5000001658

落札

268,800
決定

2
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
291,000

3
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
340,200

4
山陽印刷(株)

代表取締役　森田　宗一郎

5000001648
369,500

5
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
410,000

6
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
420,000

7
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
462,000

8
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
533,400

9
(株)セイキ

代表取締役　納所　裕美子

5000002304
652,000

1 0
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
714,000

1 1
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
750,000

1 2
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320
822,800

1 3
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 4
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　一般廃棄物収集運搬許可車両表
示シール印刷業務

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.01.30
5073000127

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364

落札

215,000
決定

2
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
220,000

3
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320
246,000

4
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
269,000

5
(株)セイキ

代表取締役　納所　裕美子

5000002304
282,000

6
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
298,000

7
山陽印刷(株)

代表取締役　森田　宗一郎

5000001648
300,000

8
(株)エコー企画

代表取締役　谷口　貴久

5000002828
330,000

9
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
368,000

1 0
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
400,000

1 1
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 2
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　量水器（修理品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000128

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386

落札

2,025,500
決定

2
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055
2,042,500

3
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
2,068,000

4
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194
2,248,500

5
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599
2,629,400

6
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124

辞退

7
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372

辞退

8
日新電機(株)中国支店

支店長　大本 和彦

5000001328

辞退

9
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　友作

5000000367

辞退

1 0
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399

辞退

1 1
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　量水器（新品）購入（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000129

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055

落札

957,000
決定

2
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599
977,720

3
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194
994,100

4
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
1,025,600

5
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
1,260,800

6
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124

辞退

7
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372

辞退

8
日新電機(株)中国支店

支店長　大本 和彦

5000001328

辞退

9
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　友作

5000000367

辞退

1 0
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399

辞退

1 1
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　量水器（バーター）購入（単価契
約）

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000130

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

上下水道課

1
柏原計器工業(株)

代表取締役　三浦　直人

5000002055

落札

563,100
決定

2
愛知時計電機(株)岡山営業所

所長　菊永　隆

5000001599
575,970

3
(株)ニッコク　広島支店

支店長　中道　普

5000001194
613,550

4
(株)阪神計器製作所　西宮支店

支店長　前田　英俊

5000001386
670,800

5
社会福祉法人鵜足津福祉会　高瀬荘

施設長　片岡　光晴

5000001665
1,005,000

6
岡山電業(株)

代表取締役　秋山　実

5000000124

辞退

7
田中機電工業(株)

代表取締役　田中　一郎

5000001372

辞退

8
日新電機(株)中国支店

支店長　大本 和彦

5000001328

辞退

9
双葉電機(株)

代表取締役　岡﨑　友作

5000000367

辞退

1 0
ミツワ電設(株)

代表取締役　両金　範映

5000001399

辞退

1 1
渡辺機工(株)

代表取締役　渡辺　悦子

5000001350

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　吉井学校給食センター電気温水
器購入

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000131

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央学校給食
センター

1
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616

落札

2,800,000
決定

2
(株)マルコ

代表取締役　山本　道彦

5000002866
2,920,000

3
(株)中西製作所　岡山営業所

所長　西原　雅人

5000001564
3,150,000

4
(株)アイホー岡山営業所

所長　立山　正剛

5000001392
3,200,000

5
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250
3,200,000

6
北沢産業(株)岡山営業所

所長　前田　真徳

5000002079
3,300,000

7
日本調理機(株)中国支店　岡山営業所

所長　竹原　裕一

5000001636
3,320,000

8
(株)創研厨房

代表取締役　川上　徳道

5000001335
3,480,000

9
(株)福井廚房

代表取締役　福井　正佳

5000001673
3,500,000

1 0
(有)オカモト厨房設備

代表取締役　岡本　成之

5000001312

辞退

1 1
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233

辞退

1 2
(株)フジマック　岡山営業所

所長　額田　彰

5000001362

辞退

1 3
ホシザキ中国(株)岡山南営業所

所長　大濵　圭悟

5000001613

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　赤磐市立中央図書館庁用車購入

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.02.27
5073000132

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央図書館

1
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192

落札

1,176,684
決定

2
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319
1,189,000

3
(有)赤坂自動車

取締役　重利　良雄

5000001371
1,248,620

4
(有)景山自動車工業

取締役　景山　暢三

5000001668
1,328,550

5
岡山トヨタ自動車(株)特販部

部長　佐藤　慎也

5000002212

辞退

6
岡山トヨペット(株)E.Stage香登

店長　堤　広晴

5000001619

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　赤磐市タブレット端末による多言語
通訳サービス導入業務

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000133

情報・通信サービス

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
ＮＥＣフィールディング(株)岡山支店

岡山支店長　尾川　正志

5000000788

落札

1,265,000
決定

2
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639
1,278,500

3
ＯＥＣ(株)

代表取締役　佐藤　俊治

5000000428

辞退

4
(株)岡山トヨタシステムサービス　ソリューション事業部

ソリューション事業部長　小川　邦之

5000001701

辞退

5
(株)オリエンタルコンサルタンツ　岡山事務所

所長　柏原　弘法

5000002466

辞退

6
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

7
(株)五星　岡山支店

支店長　安藝　哲也

5000002590

辞退

8
(株)システムズナカシマ　岡山支店

岡山支店長　川上　耕一郎

5000002696

辞退

9
(株)ソルコム　岡山支店

岡山支店長　長嶋　寛雄

5000001532

辞退

1 0
ＴＯＰＰＡＮ(株)岡山営業所

所長　土井　大輔

5000002074

辞退

1 1
(株)日水コン　岡山事務所

事務所長　柏木　浩一

5000002733

辞退

1 2
日本電気(株)岡山支店

支店長　冨森　章裕

5000001280

辞退

1 3
(株)パスコ　岡山支店

支店長　松永　忠久

5000001219

辞退

1 4
(株)ビーシーシー　岡山センター

センター長　前田　和宏

5000002282

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　赤磐市タブレット端末による多言語
通訳サービス導入業務

入札経過及び入札結果表

R07.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000133

情報・通信サービス

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1 5
(株)日立システムズ　岡山支店

支店長　坂東　拓也

5000002458

辞退

1 6
扶桑電通(株)岡山営業所

所長　西山　智宏

5000001527

辞退

1 7
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト


